令和７年１０月３日

会員各位

（一社）岐 阜 県 測 量 設 計 業 協 会

会 長       浅野芳宏

危機管理委員長  村橋 塁

災害業務に関する勉強会の開催について（ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より協会活動につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、危機管理委員会では、度重なる豪雨災害等に対し、より多くの協会員及び技術者の

皆さんが、災害業務を担っていただけるよう災害業務に関する勉強会を昨年度に引き続き開

催することとしました。

大変お忙しいところと存じますが、多数のご参加をお願いいたします。

参加を希望される会員は、下記の方法により１０月２８日(火)までに申込していただきま

すようお願いいたします。

記

１．日  時  令和７年１１月１４日（金） １３時３０分～１６時３０分

２．開催場所  ＯＫＢふれあい会館 ３階３０１中会議室

         岐阜市薮田南５丁目１４番５３号

３．内  容

開 会                            13:30～

第１部 災害業務に関する講習会                13:35～

     「災害復旧事業について」

       講師：砂防課 課長補佐兼災害対策係長 西谷太史様

第２部 災害業務に関するワークショップ            14:25～

    １）被災箇所測量における写真帳の作成について     14:25～

       危機管理委員会 長谷英治委員

    ２）グループワーク                  14:35～

「災害査定写真帳の作成について」

    ３）講評                        16:20～

閉 会                            16:30

４．募集人数

   最大８０名程度（会場都合による）

   各社１～２名程度、最低１名はご参加いただくようお願いいたします。

５．申込方法

下記よりお申込み下さい。※１名ごとにご登録をお願い致します。

https://forms.gle/kApZHnsF9WKgGheT9

      ※上記の入力フォームでの入力ができない場合は次頁で申込下さい。

６．その他

   ・本勉強会は、測量及び設計ＣＰＤ学習プログラムの認定申請を行う予定です。

災害業務に関する勉強会 参加申込書

〇日  時：令和７年１１月１４日（金）１３：３０～１６：３０

〇開催場所：ＯＫＢふれあい会館 ３階 ３０１会議室

会社名

役職 氏名 メールアドレス 測量

CPD

設計

CPD

（例）

調査課長 岐阜太郎 Gsk@QUARTZ.OCN.NE.JP
必要

不要

必要

不要

  ＦＡＸ送付先：058-276-1224（岐阜県測量設計業協会）